ESTADO  DO RIO DE JANEIRO
Camara Municipal de Mangaratiba

INDICAÇÃO N.°  M5-   /2025.

Tenho a honra de indicar ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a
seguinte medida:

Que seja providenciado em caráter de urgência junto ao órgão
competente, a criação dos ranchos Caiçaras, nas orlas de todo
Município de Mangaratiba.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa apoiar os pescadores originários,
proporcionando aos mesmos local para a venda do seu pescado e
manutenção dos seus equipamentos de pesca.

Sala das Sessões,07de  flP/ 0  2025.

frttirop 	APRON/
Kai Odkjqjanes 	Ern n u 8 Kaio sosiatke do  Posto

'vereador-autor
Presidente

	Page 1